GEROVIT

Mreze
Za zasenu







GEROVIT

O
nama

Kako je problem neefikasne proizvodnje sve oCigledniji
a potraznja poljoprivrednih i prehrambenih proizvoda
sve veca, reSavanje ovog goreceg problema je od
kljuénog znacaja za buducnost svih nas.

Vizija Gerovita bazira se upravo na toj ideji. Uz direktan
kontakt sa proizvodac¢ima konstantno osluskujemo
njihove potrebe i probleme u procesima proizvodnije,
zastite i skladistenja hrane.

L
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Proizvodna postrojenja nase kompanije su smestena
u Arandelovcu. Mi imamo viSe od 100 zaposlenih i
prisutni smo na trzistima Srbije, regiona Balkana,
Evrope, Afrike i Latinske Amerike sa tendencijom
stalnog rasta inostranih trzista. Fokusirani smo na
brzu proizvodnju i brzu logistiku.

2019-te godine nasa kompanija je dobila TUV SUD
sertifikat kvaliteta (QMS) ISO 9001:2015, upravljanje
zivotnom sredinom (EMS) ISO 14001:2015 i Sistem
upravljanja zastitom zdravlja i bezbedno$c¢u na radu
(OHS) ISO 45001:2018

Radi maksimalnog zadovoljenja potreba klijenata
Gerovit kompanija konstantno ulaze u inovacije,
obuku zaposlenih i novu opremu. Od samog pocetka
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Na$ tim se sastoji od ljudi Cija zajedniCka pasija u
reSavanju ovog problema uz stru¢nost, iskustvo i
opremu poslednje generacije garantuje efikasno
prevazilazenje svih sadasnjih i buducih problema.

Sa nama buducénost je sigurna.

kompanija koristi MM, SD, PP, FI CO module
poslovnog softvera SAP ERP.

Nasi snabdevaci svetski poznati proizvodaci DOW,
BASELL, SABIC, PLASTICA KRITIS, CABOT, MOL,
UNIPETROL, VERSALIS, AMPACET,S-GROUP i drugi
garantuju da su sirovine koje koristimo u proizvodnom
procesu superiornog i pouzdanog kvaliteta.

Koriséenje masina i alata poznatih proizvodaca kao
S§to su: Reifenhduser, T.H.E. (Thomas Machines),
Arburg, Macchi, Karl Mayer, NGR i drugih obezbeduje
najnoviju procesnu tehnologiju.

Preradujemo vise od 5.000 tona PE materijala
godisnje uz Sirok opseg od 300 i viSe proizvoda.



Poboljsajte
proces
fotosinteze

UV stabilisane mreZe za sencenje
obezbeduju pouzdanu zastitu za vise
sezona i predstavljaju najekonomicéniji
nacin da se unaprede Zivotni uslovi za
biljke.

Lako ih je montirati zahvaljujuéi

ojac¢anim ivicama s rupama za dugme

ili konopac.

Korist od upotrebe Gerovit mreza za sencenije je povecan
prinos, bolji kvalitet i vizuelni izgled biljaka (nema fleka
od Sunca, plodovi su krupniji, manje ostecenja od ptica i
insekata) bilo kod organske proizvodnje ili u kombinaciji
sa ostalim savremenim agrotehni¢kim merama
(navodnjavanje kap po kap, upotreba te¢nih dubriva,
upotreba kvalitetnih sorti i pravovremena i adekvatna
upotreba sredstava za zastitu). Postize se ranije vreme

sazrevanja posebno kod upotrebe belih mreza.

Upotrebom Gerovit belih mreza dobijamo najvecu
koli€¢inu rasejane svetlosti sa najmanje UV zraka Sto
je posledica osobina belog pigmenta da izvanredno
rasipa svetlost i apsorbuje UV zrake. Na ovaj nacin se
postize maksimalni kvalitet svetla koji vodi ka zna¢ajno
pobolj$anim prinosima ukoliko su prisutni i ostali uslovi
za rast (dovoljna koli¢ina vlage i hranljivih materija,

odsustvo bolesti i $tetocina itd.).



Koli¢inu svetlosti

Prevelika koli¢ina svetlosti moze dovesti do pojave
fleka na listovima i plodovoma, takode prevelika
koli¢ina svetlosti dovodi do temperaturnog Soka biljke
usled ¢ega ona usporava rast i razvoj.

Kvalitet svetlosti

Gerovit mreze za senCenje obezbeduju biljkama
difuznu odnosno rasutu svetlost koju ove mnogo bolje
iskori$c¢avaju, takode zbog prisustva UV stabilizatora
koji sadrze UV absorbere smanjuju koli¢inu Stetnog UV

zraCenja u vec¢oj meri nego ostalih vrsta svetlosti.

Fizicku zastitu

Ukoliko se postave sa svih strana preko konstrukcije
sliéno plasteniku Gerovit mreze za sencenje pruzaju
fizicku zastitu od domacih i divljin Zivotinja, ptica i

vecine insekata.

Temperaturu

Danju je ispod mreza za sencCenje niza temperatura
i bilike su leti zasti¢ene od temperaturnog Soka dok
no¢u mreza reflektuje nazad deo zracenja koje zemlja
izracuje dok se hladi i podize temperaturu ispod mreze

Sto zimi pomaze protiv mraza.

Vlaznost

Zasenceno tlo se sporije isusuje usled nize temperature,
a vazduh je vlazniji usled manjeg pomeranja vazduha i
mesanja sa okolnim suvljim vazduhom $to dosta zavisi

od nacina postavljanja mreze.

Vremenskih prilika

Gerovit mreze pruzaju zastitu od vetra, grada i sunca.
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Mreze za zasenu

Mreze za zasenu
- Proizvodni
asortiman

MoZemo ponuditi tamno zelene, srebrne,

bele ili crvene mreze u istim veli¢inama

SIFRA

SN66351210
SN66353610
SN66354010
SN66355610
SN66356010
SN66357510
SN66358010
SN66359410
SN66501210
SN66504010
SN66506010
SN66508010
SN66508610
SN66701210
SN66704010
SN66705610
SN66706010
SN66708010
SN0835xx10
SN0850xx10
SN0870xx10
SN0035xx10
SN0050xx10

SN0070xx10

Proizvod
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Mreza za zasenu

Sirina
(m)
1,2m
3,6m
4,0m
5,6m
6,0m
7,5m
8,0m
9,4m
1,2m
4,0m
6,0m
8,0m
8,6m
1,2m
4,0m
5,6m
6,0m
8,0m
0,3-9,4m
0,3 - 8,6m
0,3 - 8,0m
0,3-9,4m
0,3-8,6m

0,3 - 8,0m

Rolna

(m)
100m
100m
100m
100m
100m
100m
100m
100m
100m
100m
100m
100m
100m
100m
100m
100m
100m
100m
100m
100m
100m
100m
100m

100m

Zasena

(%)
35%
35%
35%
35%
35%
35%
35%
35%
50%
50%
50%
50%
50%
70%
70%
70%
70%
70%
35%
50%
70%
35%
50%
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Boja

Tamno zelena
Tamno zelena
Tamno zelena
Tamno zelena
Tamno zelena
Tamno zelena
Tamno zelena
Tamno zelena
Tamno zelena
Tamno zelena
Tamno zelena
Tamno zelena
Tamno zelena
Tamno zelena
Tamno zelena
Tamno zelena
Tamno zelena
Tamno zelena
Srebrna
Srebrna
Srebrna
Bela
Bela

Bela

Surface

(m2)
120m2
360m2
400m2
560m2
600m2
750m2
800m2
940m2
120m2
400m2
600m2
800m2
860m2
120m2
400m2
560m2
600m2

800m2



b B, B




Gk
“E3
[=] s

GEROVIT d.o.o.

Juzna industrijska zona 56,
34300 Arandelovac, Srbija
+381 62 80 51 300
info@gerovit.com
www.gerovit.com

Sa nasim proizvodima bicete
uvek ispred konkurencije.

Nas uspeh zavisi od uspeha nasih
klijenata, partnera i zaposlenih.



